
Změnový ižst č. 3 ze dne 07,07.2023
Název stavby: Oprava místních komunikací v Mostě -1. etapa

Číslo smluvního vztahu:

Název části stavby (PS, SO): ulice Kpt. Jaroše v Mostě

Objednatel:

Technické služby města Mostu a.s.

Zhotovitel:

HERKUL a.s.

Na základě oznámeni projektanta/zhotovitele/objednatele/provozovatele o skutečnostech, které vyžadují provést 
změnu smluvní dokumentace ve smyslu objednávky/bodu 4.9/5.8/5.9/12.3/12.4 smlouvy o dílo.
Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu/termín dokončení díla.

Původní řešení dle smluvní dokumentace:
Původní celková výměra opravované plochy obrusné vrstvy die SoD měla být 588,00 m2 a oprava chodníkových 
obrub 420 m, dle PD. Skutečná celková výměra asf. vrstev a obrub odpovídá výměrám geodetického zaměření 
viz. soupis prací.

Nové řešení:
Výměra opravované plochy obrusné vrstvy je dle zaměření skutečného provedení stavby 834,00 m2. 
Výměra opravy a osazení chodníkových obrub dle zaměření skutečného provedení stavby 513,00 m.

Zdůvodnění změny:
Die skutečného zaměření stavby je nová výměra piochy obrusné vrstvy ACO 8 834,00 m2
(odpovídá ploše zaměření skutečného provedení stavby). Změnový list dokladuje skutečnost provedených prací
na opravě chodníku v ul. Kpt. jaroše.

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla 
definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí 
z realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci: ano/ne

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval: -

Vliv změny na smluvní cenu: ano/ne

Cena díla dle smluvního vztahu bez DPH: 650 352,31 Kč

Ponížení/navýšení ceny díla bez DPH: 142 963,66 Kč
Nová cena díla bez DPH: 793 315,97 Kč

Vliv změny na termín dokončení díla: ano/ne

Termín dokončení díla dle smluvního vztahu: 14.07.2023

Nový termín dokončení díla:

Stránka 1 z 2



Změnu navrhuje (jméno, příjmení) 

Datum: Podpis:

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení): 

Datum: Podpis:

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení):

Datum: Pod

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení)

Datum: Podpis

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení)

Datum: Podpis

Správce rozpočtu (jméno, příjmení):

Datum:

Příloha změnového listu: Výpočet

Stránka 2 z 2



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 145/2023
Stavba: OPRAVA MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ V MOSTĚ -1.ETAPA

KSO:
Místo: MOST

Zadavatel:
TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S. 

Zhotovitel:

Projektant:
TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 17.3.2023

IČ: 64052265
DIČ: CZ64052265

IC:
DIČ:

IČ: 64052265
DIČ: CZ64052265

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 142 963,66

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 142 963,66 30 022,37

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 172 986,03

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 145/2023

Stavba: OPRAVA MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ V MOSTĚ -1.ETAPA

Místo: MOST Datum: 17.3.2023

Zadavatel: TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S. Projektant: TECHNICKÉ SLUŽBY 
MĚSTA MOSTU A.S.

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 142 963,66 172 986,03

ZL Změnové listy
ZL 04 KPT. JAROŠE

142 963,66 172 986,03
142 963,66 172 986,03



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

OPRAVA MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ V MOSTĚ -1.ETAPA 
Objekt:

ZL - Změnové listy 
Soupis:

ZL 04 - KPT. JAROŠE

KS O:
Místo: MOST

Zadavatel:
TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S.

Zhotovitel:

Projektant:
TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 17.3.2023

IC: 64052265
DIČ: CZ64052265

IC:
DIČ:

IČ: 64052265
DIČ: CZ64052265

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 142 963,66

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 142 963,66 21,00% 30 022,37

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 172 986,03

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

OPRAVA MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ V MOSTĚ -1.ETAPA
Objekt:

ZL - Změnové listy
Soupis:

ZL 04 - KPT. JAROŠE

Místo: MOST Datum:

Zadavatel: TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S. Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 142 963,66

HSV - Práce a dodávky HSV 140 217,46
1 - Zemní práce 10 806,00

5 - Komunikace pozemní 82 578,85

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 42 373,59

997 - Přesun sutě 3 900,97

998 - Přesun hmot 558,05

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 2 746,20
VRN3 - Zařízení staveniště 2 746,20

17.3.2023

TECHNICKÉ 
SLUŽBY MĚSTA



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

OPRAVA MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ V MOSTĚ -1.ETAPA
Objekt:

ZL - Změnové listy
Soupis:

ZL 04 - KPT. JAROŠE

Místo: MOST Datum:

Zadavatel: TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S. Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

17.3.2023

TECHNICKÉ
SLUŽBY MĚSTA
■P-

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem <542 963,66

d HSV Práce a dodávky HSV 140 217,46

d 1 Zemní práce 10 806,00
1 K . _iny? . [Odstranění podkladu živičného íl přes 50 do 100 mm

J U ^ strojně pl přes 200 m2 m2 51,000 20,00 1 020,00
W 834-783 51,000

2 K 113107231 Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 
150 mm strojně pl přes 200 m2 m2 350,000 30,00 10 500,00

W 692-342 350,000

3 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m -17,000 42,00 -714,00
W 513-530 -17,000

4 K 180404111 Založení hřišťového trávníku výsevem na vrstvě ornice m2 0,000 102,48 0,00

5 M 005724100 osivo směs travní parková k9 0,000 100,00 0,00

6 K 181351103 Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v 
rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně m2 0,000 60,97 0,00

7
t——

M 10364100 zemina pro terénní úpravy - tříděná t 0,000 273,00 0,00

8 K 181951111 Úprava piáně v hornině třídy těžitelnosti i, skupiny 1 až
3 bez zhutněni m2 0,000 12,00 0,00

d 5 Komunikace pozemní 82 578,85

9 K 567122111 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 
(KSC I) tl 120 mm m2 0,000 271,01 0,00

10 K 573211112 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,70 
kq/m2 m2 246,000 13,17 3 239,82

W 834-588 246,000

11 K 577143111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) tl 50 mm š 
do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 287,700 275,77 79 339,03

W 875,7-588 287,700

d 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 42 373,59

12 K 916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového 
stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého

m 93,000 343,00 31 899,00

W 513-420 93,000

13 M 59217016 obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm m 93,000 79,20 7 365,60

14 K 916991121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních 
kostek z betonu prostého m3 0,930 3 343,00 3 108,99

W (513-420)*0,1*0,1 0,930

15 K 919735112
Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100
mm

m 0,000 40,00 0,00

D 997 Přesun sutě 3 900,97
16 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 121,485 8,54 1 037,48

17 K 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z 
kusových materiálů t 1 093,365 1,20 1 312,04

W 121,485*9'Přepočtené koeficientem množství 1 093,365

18 K 997221861
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 
01 01

t 110,265 10,00 1 102,65

19 K 997221875
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (sKládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

t 11,220 40,00 448,80

D 998 Přesun hmot 558,05



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

20 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 55,805 10,00 558,05

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 0,00
21 K HZS1212 Hodinová zúčtovací sazba kopáč hod 0,000 200,00 0,00

22 K HZS1291 Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník hod 0,000 250,00 0,00

23 K HZS1301 Hodinová zúčtovací sazba zedník hod 0,000 300,00 0,00

24 K HZS4221 Hodinová zúčtovací sazba geodet hod 0,000 1 000,00 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 2 746,20

D VRN3 Zařízení staveniště 2 746,20
25 K 030001000 Zařízení staveniště % 1 373,099 2,00 2 746,20


